
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

Responsabili del procedimento: Irene Cataldo e Francesco Sperindio 
Referente del procedimento: Roberta Rosati 
202408301415_parziale rettifica mobilità annuale ata a.s. 2024-25 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 
Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094 – 071 22951 - CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22, 
sottoscritto in data 08 luglio 2020, la cui validità veniva prorogata anche per l’a.s. 
2024/25 con Intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024; 

VISTA l’Ipotesi di contratto collettivo decentrato regionale concernente la definizione dei 
criteri e delle modalità per l’espletamento, a livello regionale, delle operazioni di 
utilizzazione e assegnazione provvisoria del personale docente, educativo e A.T.A. per 
l’anno scolastico 2024/2025, sottoscritta dalle delegazioni di Parte pubblica e di Parte 
sindacale in data 18 luglio 2024; 

VISTO il D.D.G. di U.S.R. Marche n. 954 del 31 luglio 2024 con il quale veniva recepita l’Ipotesi 
di contratto collettivo decentrato suddetto; 

ESAMINATE le istanze pervenute di utilizzazione e assegnazione provvisoria presentate dal 
personale A.T.A. per l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTO il proprio dispositivo prot. 3914 del 06 agosto 2024 con cui erano pubblicate le 
graduatorie definitive relative alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie, provinciali ed 
interprovinciali, del personale A.T.A. per l’a.s. 2024/25; 

VISTA l’assegnazione interprovinciale disposta nei confronti di Brunori Patrizia presso 
PCPS06000D Liceo “Nolfi Apolloni” di Fano (PU) per il profilo di Direttore dei Servizi 
Generali ed Amministrativi; 

VISTO il decreto n. 1216 del 28 agosto 2024 di USR Marche con il quale è stato pubblicato 
l’elenco rettificato delle sedi vacanti e disponibili per l’anno scolastico 2024/25 su cui 
possono essere individuati, nell’ambito della procedura valutativa di progressione 
all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione di cui al decreto del Ministro 
dell’Istruzione e del Merito 12 aprile 2024, n. 74,  i candidati utilmente collocati nella 
graduatoria regionale della regione Marche, approvata con Decreto n. 730 del 26 agosto 
2024 del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna, nel 
limite del contingente autorizzato per l’a.s. 2024/2025 con D.M. n. 172 del 9 agosto 
2024; 

PRESO ATTO che, con il provvedimento di cui sopra, veniva indicata, tra le sedi vacanti e 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

Responsabili del procedimento: Irene Cataldo e Francesco Sperindio 
Referente del procedimento: Roberta Rosati 
202408301415_parziale rettifica mobilità annuale ata a.s. 2024-25 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 
Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094 – 071 22951 - CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

disponibili, il Liceo “Nolfi Apolloni” di Fano (PU); 

PRESO ATTO dell’avvenuta assegnazione dell’aspirante De Florio Valentina presso 
PCPS060000D Liceo “Nolfi Apolloni” di Fano (PU) all’esito della procedura valutativa 
sopra menzionata, con decorrenza 01.09.2024;  

VISTA la sequenza operativa di cui all’allegato n. 6 del C.C.N.I. del 08 luglio 2020; 

  PRESO ATTO della disponibilità residue su posto vacante e disponibile per l’a.s. 2024/2025 
per il profilo di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi;  

  PRESO ATTO delle preferenze espresse da Brunori Patrizia nella propria domanda di 
assegnazione provvisoria interprovinciale; 

               DISPONE 

Il dispositivo prot. n. 3914 del 06 agosto 2024 citato in premessa, con cui sono stati 
pubblicate le graduatorie definitive per utilizzazioni, assegnazioni provinciali ed 
interprovinciali del personale ATA della Provincia di Pesaro e Urbino per l’a.s. 2024/2025 con 
contestuale individuazione di sede è parzialmente rettificato, limitatamente alla posizione di 
Brunori Patrizia, come di seguito: 

- BRUNORI PATRIZIA, nata a Modena il 26.06.1962 in assegnazione provvisoria nel profilo 
di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi con punti 24 da IMIC81500V IC 
Sanremo Ponente - Imperia a PSIC83800T “Gandiglio – San Lazzaro” – Fano (PU). 
Il Dirigente scolastico competente è invitato a notificare al personale interessato la sede di 
servizio ottenuta per l’a.s. 2024/2025 e ad inoltrare a quest’Ufficio l’avvenuta assunzione in 
servizio. 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie si 
rinvia  all’art. 20 del contratto collettivo nazionale integrativo, sottoscritto in data 8 luglio 
2020. 
 

   IL DIRIGENTE 

Alessandra Belloni 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/

		2024-08-30T12:54:25+0000
	BELLONI ALESSANDRA


		2024-08-30T15:59:55+0200
	protocollo




